
ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 
отчета об исполнении бюджета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2024 год

Во исполнение статьи 28 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 
Устава муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан, ст.241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Комиссия 
по подготовке и проведению публичных слушаний

РЕШИЛА:
проект исполнения бюджета муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан за 2024 год направить в Совет 
муниципального района для утверждения.

Решение прилагается. 
Голосовали единогласно.

Председатель Комиссии О.М. Агафонов

15 апреля 2025 г.

№ 1


